様式第１号（別表第３関係）

　　　年　　月　　日

一関市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

生活用水確保施設整備事業補助金交付申請書

年度において、生活用水確保施設整備事業補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
　なお、市が配水管を整備した際には、速やかに市の水道に切り替えることといたします。
　また、下記事項に該当しておりません。

補助金交付申請額　　金　　　　　   　　　　円

記

一関市生活用水確保施設整備事業補助金交付要綱第３第２項に係る事項
・　一関市暴力団排除条例(平成27年一関市条例第38号)第２条第４号に規定する暴力団員等及び同条第5号に規定する暴力団経営支配法人等
・　過去にこの告示による補助金の交付を受けたことがある者で、当該補助金の交付対象事業の完了の日から10年を経過していないもの。ただし、別表第１施設整備費補助金１⑷及び２⑶を除く。